
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M. B. Rašana 2/4 
tel.052/352-189, fax: 052/351-690 
 
KLASA:013-02/14-01/03 
URBROJ: 2163/1-08-01/2-14-02 
Pazin, 04. lipnja 2014. 
 
 
 
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 
     ŽUPAN      
 
     putem 
     Stručne službe Skupštine  
 
 
 

PREDMET:  Prijedlog   Rješenja   o  imenovanju ravnatelja Županijske uprave 
                     za ceste Istarske županije  
 
 
       U privitku dopisa dostavljamo predmetni akt na usvajanje. 
 
       Sa štovanjem, 
 
 
 
        PROČELNIK 
          Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka, 
2. Obrazloženje, 
3. Odluku Upravnog vijeća ŽUC-e Istarske županije  o izboru natjecatelja/kandidata  
    za ravnatelja ŽUC-e Istarske županije   
4. Zaključak Upravnog vijeća ŽUC-e Istarske županije o prijedlogu za  
    imenovanje ravnatelja 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
KLASA: 013-02/14-01/19 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 12. lipnja 2014. 
 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

       N/r. predsjednika Valtera Drandića 
       Dršćevka 3 

       52 000 PAZIN 
 
 
PREDMET:  Rješenje o imenovanju ravnatelja Županijske uprave za ceste  

Istarske županije 
 
 
 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  ("Narodne 
novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 125/08,  36/09 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 
65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09. i 04/13.), i 
članka 12. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 1/05) Župan Istarske županije dana 12. lipnja 2014. godine 
donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Rješenja o imenovanju ravnatelja Županijske 

uprave za ceste Istarske županije, te isti čini sastavni dio ovoga zaključka. 
 
2. Prijedlog Rješenja iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Josip Zidarić 

– pročelnik Upravnog Odjela za održivi razvoj Istarske županije. 
 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
          Župan 
         mr.sc. Valter Flego 



Na temelju  članka 12. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 1/05)  i članka 43.. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09 i 04/13), Županijska skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana……… 2014. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju ravnatelja Županijske  
uprave  za  ceste  Istarske  županije 

 
 
 1.Za  ravnatelja  Županijske  uprave  za  ceste  Istarske  županije  imenuje  se Robi  
               Zgrablić. 
 
 3. Ravnatelj se imenuje na četiri (4) godine. 
 
 4. Ovo  Rješenje  stupa na snagu osam (8) dana od objave u "Službenim novinama  
                Istarske županije". 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
 
         Predsjednik: 
 
                  Valter Drandić 



Ai sensi  dell'articolo 12 della Delibera d'istituzione dell'Autorità regionale per le strade della 
Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" n. 1/05) e dell'art. 43 dello 
Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" n. 10/09 e 04/13) 
l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta del giorno__________ 2014 emana il 
 
 
 

PROVVEDIMENTO 
di nomina del direttore dell'Autorità regionale  

per le strade della Regione Istriana 
 

 
1. Quale direttore dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana, viene 

nominato Robi Zgrablić. 
 

2. Il direttore viene nominato per un periodo di quattro (4) anni. 
 
3. La presente Delibera entra in vigore a otto giorni dalla sua pubblicazione sul 

„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 
 
 
 
 
 
CLASSE: 
N.PROT.: 
Pisino, 
 
 
 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

 
                                        Il Presidente 

 
Valter Drandić 



O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
I  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 

          Pravni temelj za donošenje ovog  Zaključka je članak 12. Odluke o osnivanju 

Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05) 
kojim je propisano da ravnatelja Županijske uprave za ceste imenuje i razrješava Županijska 
skupština na prijedlog Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste. 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
           Ovim Zaključkom Župan Istarske županije prihvaća Odluku Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Istarske županije, dostavljenu 03.06.2014. godine, o izboru 
kandidata za ravnatelja i utvrđuje Prijedlog zaključka o donošenju rješenja o imenovanju 
ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije.  
         
 Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije je sukladno članku 15. i 
16. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije raspisalo natječaj u 
dnevnom listu „Glas Istre“. Natječaj je objavljen dana 09. svibnja 2014. godine.  
 
 Uvidom u urudžbeni zapisnik utvrđeno je da su pravovremeno  prispjele dvije (2) 
prijave redoslijedom kako slijedi: 
 
 1. Robi Zgrablić, ing.građ., Jurja Dobrile 7, 52000 Pazin 
 2. Mr.sc. Steven Pavlović, dipl.oec., Ližnjan 674, 52204 Ližnjan 
  
Pregledom  prispjelih prijava zaključeno je da iste ispunjavaju uvjete iz Natječaja.  
 
 Nakon provedene rasprave Upravno vijeće je, na 57. sjednici održanoj 03. lipnja 
2014. godine, donijelo Odluku o izboru natjecatelja/kandidata  i Zaključak o prijedlogu 
Županijskoj skupštini Istarske županije o imenovanju Robija Zgrablića za ravnatelja 
Županijske uprave za ceste Istarske županije budući da ispunjava sve uvjete iz natječaja 
raspisanog temeljem članka 15. i 16. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste 
Istarske županije (KLASA:023-01/13-01/09,URBROJ:2163/1-12/01-01-14-112 od dana 30. 
travnja 2014. godine).  
 
 Gospodin Robi Zgrablić je rođen u Puli 01.05.1961. godine. Osnovnu školu „Vladimir 
Nazor“ je pohađao i završio u Pazinu. Srednju školu COUO „Otokar Keršovani“ završio u 
Pazinu i stekao zanimanje informatičar. Diplomirao je 1986. godine na Fakultetu 
građevinskih znanosti u Zagrebu i postigao višu stručnu spremu i stekao naziv inženjer 
građevinarstva. 
 
 U GRO (od 1990. godine GP) „Vladimir Gortan“ Pazin se zaposlio 1987. godine, gdje 
je  do 1993. godine radio je kao rukovodilac gradilišta. Od 1993. godine do 2001. godine 
obnaša dužnost Gradonačelnika Grada Pazina. U Županijskoj upravi za ceste Istarske 
županije zaposlio se 2001. godine na radno mjesto stručni suradnik za pripremu građenja i 
nadzor županijskih i lokalnih cesta Istarske županije, a od 12.05.2005. godine nalazi se na 
dužnosti ravnatelja u Županijskoj upravi za ceste Istarske županije, te od 10. listopada 2013. 
godine vršioca dužnosti ravnatelja u Županijskoj upravi za ceste Istarske županije.  
 
III  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
 
         Tekst prijedloga Rješenja o imenovanju ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske 
županije s obrazloženjem, dostavlja se u prilogu. 
 





 


